泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2016〕39  号
关于王锋教授等4人

赴台湾高校学术交流的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校王锋教授等4人应台湾中国文化大学邀请，赴台湾高校学术交流的相关事项予以公示：
    一、团组成员：
王锋教授        泉州师范学院重点学科与学位建设办公室
黄少青副教授    泉州师范学院美术与设计学院
孟萍萍讲师      陈守仁工商信息学院
徐海燕讲师      陈守仁工商信息学院
二、出访时间：
2016年7月10日至7月15日，在外停留6天。
    三、出访任务：
与台湾中国文化大学、实践大学、辅仁大学、亚洲大学、逢甲大学等高校进行学术交流，商谈办学合作项目及引进人才事宜。学习借鉴台湾高校人才培养模式，促进纺织工程、服装设计与工程、服装与服饰设计专业向应用型转型的经验做法，推动两岸纺织服装类学科的交流与合作。
四、费用说明：由组建二级学院专项经费支付。
公示期限：2016年6月14日至6月20日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2016年6月14日